
Dodatek č. 2 ke 
SMLOUVĚO DÍLO 

č. smlouvy objednatele: 11/2024 

č. smlouvy zhotovitele: 240627 

uzavřená dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva") 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Štefánikova 167 

760 01 Zlín 

dále jen „zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Josef Bělaška, starosta 

tel.: +420 577 311 112, +420 731 679 887 

e-mail: starosta@mu-vk.cz 

Ing. Pavel Pustějovský, předseda představenstva 
Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva 

+420 576 004 990, +420 722 970 168 

ctp@centroprojekt.cz 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech technických: 

 

tel.: ,  

e-mail:  

Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 292669434/0300 

  

,  

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 20604661/0100 (číslo účtu registrované 
pro ekonomickou činnost) 

Strana 1 



002 84 611 

CZ00284611 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační číslo: 

016 43 541 

Daňové identifikační číslo: 

CZ01643541 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 

u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka č. 6873 

„Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských 
Kloboukách" 

Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2024 smlouvu o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku ve znění dodatku 
č. 1. Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2, předmětem, kterého je úprava nepodstatné změny závazku 
dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon") 

Smluvní strany se dále dohodly na základě vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 1. zákona na změně čl. 
III Doba plnění a místo plnění, a to s ohledem na cenový nárůst prací. Změna doby provádění díla je v souladu 
s čl. III odst. 6 písm. c) smlouvy o dílo. 
Cenový nárůst stavebních prací dle dodatku č. 1 ač. 2je 2 251 073, 22 Kč bez DPH. Po odečtení 3 % z ceny 
díla (1099981,89 Kč bez DPH) zůstávají stavební práce ve výši 1 151 091,33 Kč bez DPH, což je 3,14 % 
ceny díla. Za každé procento nad tři procenta může být prodloužena doba plnění max. o 7 dnů. V tomto 
případě o 22 dnů. 

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 

1. Stavební práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli na adresu 

jeho sídla uvedenou v čl. I této smlouvy o dílo. Výzva bude doručena nejpozději do 6 měsíců ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy o dílo (vložením do registru smluv). 

2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
k zahájení prací, není-li dále uvedeno jinak. 

3. Práce zhotovitele na provádění díla budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště. 

4. Dílčí termíny plnění budou stanoveny v návrhu harmonogramu postupu prací, který bude objednateli 
zhotovitelem předán nejpozději do 15 dnů od doručení výzvy k zahájení prací tak, aby tento objednatel 
mohl připomínkovat nebo jej odsouhlasit, a to nejpozději ke dni předání staveniště. V návrhu 
harmonogramu postupu prací musí být s grafickým znázorněním uvedené základní druhy prací 
jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů, komplexní vyzkoušení, včetně činností/dokladů 
potřebných pro předání a převzetí díla a jeho kolaudaci a u nich uvedené předpokládané termíny 

provádění v členění na kalendářní měsíce a týdny. 

5. Doba provádění díla vč. protokolárního předání a převzetí díla: 9 měsíců a 22 dnů ode zahájení 
stavebních prací, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak. 

Strana 2 



Mění se a doplňuje čl. IV Cena díla takto: 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

36 666 063,- Kč (bez DPH) 

(slovy: třicet šest milionů šest set šedesát šest tisíc šedesát tři korun českých) 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona: 

652 467,30 Kč bez DPH, tj. 1,78 % 

Změna závazku dle § 222 odst. 5 zákona: 

239 563,50 Kč bez DPH 
+ 994 886,09 Kč bez DPH 

Cena díla na základě dodatku č. I : 

36 768 918,29 Kč (bez DPH) 

(slovy: třicet šest milionů sedm set šedesát osm tisíc devět set osmnáct 29/100 korun českých) 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona: 

I 025 584,40 Kč bez DPH, 

+ I 256 187,13 Kč bez DPH 

tj. 6,22 % absolutní změna závazku. 

Cena díla na základě dodatku č. 2: 

36 999 521,02 Kč (bez DPH) 

(slovy: třicet šest milionů devět set devadesát devět tisíc pět set dvacet jedna 02/100 koruna česká) 

I. Nedílnou přílohou dodatku č. 2 je změnový list č. 2 a soupis změn. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

3. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek č. 2 k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. V případě, že ihned po podpisu dodatku 
č. 2 není jednou ze Smluvních stran oznámeno písemně druhé Smluvní straně (postačí e-mailem 

Strana 3 



prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem ve věcech technických), že dodatek č.2 nebo jeho přílohy 
obsahují obchodní tajemství, berou smluvní strany na vědomí, že dodatek č. 2 nebo jeho přílohy 

neobsahují obchodní tajemství. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ní, 
a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická 
podoba. Dodatek č. 2 vyhotovený v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek č. 2 v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech provedeních, 
z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

Doložka dle§ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Valašské Kloboukv 

schůze konaná dne 19. 05. 2025 

č. usnesení: RM/62/222/2025 

Ve Valašských Kloboukách dne 21 .05 .2025 

Za objednatele: 

město Valašské Klobouky 

Josef Bělaška 
starosta 

Ve Zlíně dne 2 6 -05- 2025 

Za zhotovitele: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Strana 4 

Ing. Pavel Pustějov ký 
předseda představe stva 

Ing. Pavel S ' místopředse - venstva 

tl:NfR6JiROJEKT GROUP a.s. 
Štefánikova 167 ~ ~ 
76001Ztrn ,,,,,.... ~ 
DJČ: CZ01643541 ~ 
- 7---- -----



Valašské 
Kl&b&uky 

Stavba: Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště Císlo SoD objednatele: 11/2024 

ve Valašských Kloboukách Číslo SoD zhotovitele: 240627 
ze dne: 17.6.2024 

ZMĚNOVÝ LIST ZL č.2 

Objednatel: Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Štefánikova 167 

760 01 Zlin 

Odesláno / Předáno 
poštou I poslem mailem I osobně 

X 

Název části stavby dotčené změnou -so 01 Příprava území -so 02 Nová zpevněná plocha pro technologii, tepelné čerpadlo, 
včetně stavebního objektu pro chemii 
S003 Stavební část akumulačních jímek a prostoru pro čerpadla 
S004 Stavební úpravy plaveckého bazénu, včetně základu pro 
brodítka 
so 05 Stavební úpravy dětského bazénu, včetně základu pro 
brodítka 
S006 Opravy zpevněných ploch včetně oplocení 
SO 07 Terénní sadové úpravy 
PS 01 Bazénová technologie 
PS 02 Nerezové vany včetně brodítek 
PS 03 Venkovní nábytek a léhátka 

Odkazv : na specifikaci: 
na vvkresv: 
na rozp. podklady: Příloha č.1 - položkové rozpočty 
na iinou část: Fotodokumentace 

Předmět změny: Provedeni víceprací a méně prací 

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny: 

Změna č.1 - Příprava pro zvedací zařízení pro imobilní - § 222 odstavec 4 ZZVZ 
Součásti projektové dokumentace je zvedací zařízeni pro imobilnl občany. Po dohodě mezi objednatelem a 
zhotovitelem bylo dohodnuto, že se nebude dodávat zvedacl zařlzeni v celém rozsahu, ale provede se pouze 
příprava. Tuto přípravu je nutno provést, neboť práce se budou provádět pod úrovní terénu a při dodatečném 

osazování by se musely udělat znovu zemní práce. 

Cena víceprací bez DPH : 9 575,00 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -306 729,60 Kč 

Změna č.2 - Doplnění betonových stěn a základů pro vodní prvky v dětském bazénu - § 222 odstavec 4 ZZVZ 

Při dokončení obvodových nerezových stěn dětského bazénu se zjistilo, že se musí doplnit u schodiště cca 2 metry 
zdiva na každé straně bazénu. Dále se musely pod vodní prvky a zábradlí zabednit a vybetonovat patky a základ, 
aby bylo možné tyto prvky bezpečně ukotvit. 

Cena víceprací bez DPH : 36 008,39 Kč 
~ a méně prací bez DPH: 0,00 ~ 



Změna č.3 • Drenáže a odvedení podzemních vod-§ 222 odstavec 4 'ZZVZ 
Při výkopových pracích bylo přerušeno drenážní a odvodňovací potrubí. Tyto trasy potrubí byly uloženy v místech, 
kde probíhaly stavební práce, a proto musela být přitékající voda přečerpávána. Po dokončeni stavebních prací bylo 
provedeno propojení těchto tras do míst, kde bude zaručen odtok. Taktéž byl upraven rozsah prováděných drenáží. 
Kromě drenáží, které obsahovala projektová dokumentace, bylo nutné provést doplňujlcl drenáže ve svahu okolo 
dětského bazénu ze severní strany. Tím bylo zamezeno přitékání povrchové a spadni vody. 

Cena víceprací bez DPH : 159 575,40 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -68 941,80 Kč 

Změna č.4 - Spádový potěr - § 222 odstavec 4 'ZZVZ 
Dle projektové dokumentace byla ve strojovně navrhnuta jenom železobetonová deska bez potěru. Tato je 
provedena do roviny a neřeší odtok vody do nejnižších mlst ve strojovně, kde jsou osazeny podlahové vpusti. Aby 
mohla voda odtékat ke vpustím, zhotovitel doporučil provést uvnitř strojovny spádový potěr. Při údržbových pracích 
nebo poruše zařízení bude odtékat voda ke vtokům a nebudou se tvořit louže na podlaze. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

14 492,74 Kč 
0,00 Kč 

Změna č.5 • Výměna dlažby pod stáv. pergolou a opěrná zídka u WC pro invalidy-§ 222 odstavec 4 'ZZVZ 
Při prohlídce zpevněné plochy pod stávající pergolou bylo zjištěno, že současný povrch je zastaralý, degradovaný a 
popraskaný. Proto bylo se zhotovitelem dohodnuto, že nad rámec SoD provede odstranění stávající dlažby, 
pokládku nových obrubníků, doplnění podkladního kameniva a položení nové plošné dlažby. Součástí těchto prací je 
i osazení palisád a zábradlí před vstupem do WC invalidy, protože je zde v současné době nevzhledná terénní vlna 
ze zámkové dlažby. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH: 

124 905,72 Kč 
• 0,00 Kč -

Změna č.6 -Sprcha u hřiště - § 222 odstavec 4 'ZZVZ 
V areálu koupaliště je vybudováno hřiště pro plážový volejbal. U tohoto hřiště nebyla doposud vybudována sprcha 
pro sprchování po skončeni sportovní činnosti. Jelikož v současné době probíhaji zemní práce pro pokládku 
technologických rozvodů, objednatel odsouhlasil vybudování zpevněné plochy pro sprchováni včetně přívodu vody a 
kanalizace. Vlastní sprcha bude stejného typu, jaká je u brodítek před vstupem do bazénu. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: 

94 398,88 Kč 
-0,00 Kč 

Změna č.7 - Zrušení jezírka·§ 222 odstavec 4 'ZZVZ 
Pro větší využití stávajících ploch bylo rozhodnuto, že jezlrko ležící v severní části areálu koupaliště bude zrušeno a 
plocha bude doplněna ornici a bude zatravněna. V budoucnu může tento prostor sloužit dalším sportovním aktivitám 
nebo jiným činnostem. 

Cena víceprací bez DPH : 
Cena méně prací bez DPH: ,_ 

174 014,25 Kč 
-0,00 Kč 

Změna č.8 • Změna oplocení čisté zóny - § 222 odstavec 4 'ZZVZ 
Na základě zkušeností z podobných areálů koupališť, objenatel schválil změnu oplocení čisté zóny. V projektové 
dokumentaci byly navrženy sloupky, kde měly být protaženy nerezové lanka. Tato překážka ovšem nezabráni 
neukázněným návštěvníkům, aby toto překročili a šli do bazénu bez projití brodítkem. Proto investor provedl změnu 
na oplocení z 30 panelů. Tlmto krokem došlo i finanční úspoře. 

Cena viceprací bez DPH: 457 792,00 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -558 393,00 Kč 

Změna č.9 • Ostatní drobné stavební práce • § 222 odstavec 4 ZZVZ 



Při provádění zemnich prací pro pergolu bylo nutné zřídit čerpací jímku a neustále čerpat vodu, aby mohlo být 

prováděno bednění a betonáž základů. Z důvodu zajištění větrání strojovny bylo provedeno přizdění vstupu, kde 

vznikl průduch pro přívod a odvod vzduchu ze strojovny. Pro vhodnější ukončení fóliové izolace bylo provedeno na 

střeše objektu jímek a strojovny lemování z dřevěných profilů. Vzhledem k tomu, že obsluha strojovny vyžaduje 

častou kontrolu zařízení , byla schválena změna poklopu a dodávka nerezového žebříku místo nepohodlných 

stoupaček, které byly navrženy v PO. V areálu koupaliště byl vybudován vrt pro doplňováni vody do původních 

bazénů . Aby tento vrt byl znovu využívaný, tak se musí provést zpětné napojení elektroinstalace s ovládáním ve 

stávajícím objektu a vybudování nové armaturní šachty a tím bude voda z vrtu využivaná pro zalévání. V průběhu 

stavby došlo ke změně polohy a konstrukční výšce pergoly a tím se změnilo i množství dřevěného obkladu. 

Cena vícepraci bez DPH : 185 424,75 Kč 
Cena méně praci bez DPH: -91 520,00 Kč 

ZMENA ZAVAZKU DLE § 222 
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : + 1 256187,13 Kč bez DPH 
Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ : - 1 025 584,40 Kč bez DPH 

Navrhovanou změnou dle změnového listu č. 1 ( změny č.1 - 9) dojde ke zvýšení ceny díla o částku ( saldo ) 
230 602 73 Kč bez DPH· absolutní změna závazku činí 2 281 771 53 Kč bez DPH ti. 6 22 % z cenv díla 

PRIJETI ZMENY 
Navrhovaná změna ceny díla : Navrhované prodloužení lhůty dokončení dila: 

230 602, 73 Kč ANO 
(bez DPH) 

Technickou a věcnou správnost: Technickou a věcnou správnost: 

Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI): Odsouhlasil projektant stavby: 
  

  
  

 

Datum: 13.05.2025 Datum: 13.05.2025 

Oznámení vydává: Odsouhlasil za investora
   

 
    

 

Datum: 13.05.2025 Datum: 13.05.2025

Toto Přijetí změny (dále jen PZ} je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 

k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovujicl k provedení 

změny. K zadání dodatečných stavebních prací viceprací /méněprací, které jsou předmětem výše 

popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 

Změnových listů. V případě , že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

Podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami. 



Rekapitulace změnových položkových rozpočtů 

Stavba: Rekonstrukce venkovních bazénů koupaliště ve Valašských Klouboukách 

Změnový list č. 2 

IP.llslo název nnpo&, 

Změnové rozpočty ke Zl č.2 
1. Příp rava pro zvedací zařízení pro imobilní 

2. Doplnění betonových stěn a základů pro vodní prvky v dětském bazénu 

3. Drenáže a odvedeni podzemních vod 

4. Spádový potěr 

5. Výměna dlažby pod stáv. pergolou a opěrná zídka u WC pro invalidy 

6. Sprcha u hřiště 

7. Zrušení jezírka 

8. Změna oplocení čisté zóny 

9. Ostatní drobné stavební práce 

Canlcelkem 

Vypracoval:  

2 6-05-2025 

cenabelOPH 21 "0PH celkem 

-297 154,60 Kč -62 402,47 Kč -359 557,07 Kč 

36 008,39 Kč 7 561,76 Kč 43 570,15 Kč 

90 633,60 Kč 19 033,06 Kč 109 666,66 Kč 

14 492,74 Kč 3 043,48 Kč 17 536,22 Kč 

124 905,72 Kč 26 230,20 Kč 151135,92 Kč 

94 398,88 Kč 19 823,76 Kč 114 222,64 Kč 

174 014,25 Kč 36 542,99 Kč 210 557,24 Kč 

-100 601,00 Kč -21126,21 Kč -121 727,21 Kč 

93 904,75 Kč 19 720,00 Kč 113 624, 75 Kč 

UOIOJ,,nKZ 41a&.571Cl Z190Z9,JOICI 

ZIMny 

o.on• 



P I žk 00 č t ovy rozpo e 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S006 Úprava zpevněných ploch vč . oplocení, vč . pergoly 

R; Příprava pro zvedací zařízení pro imobilní 

Název oložky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Bazénové technologie • volitelné vybavení 
Příprava nerezového bazénu pro dodatečnou instalaci zvedáku pro imobilní - kotveni za soubor 1,00000 857500 9 575,00 

bazénem otavní rafii kotevní deska, šroub Qdlož montáž 

Zvedací zařízení pro imobilní - mobilní bazénový zvedák ks -1, 00000 30& m eo -306 729,60 

Celkem -297154,60 



Položkový rozpočet 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH I 
O: 202314405 Stavební úpravy pro dětský bazén, vč. základu pro brodítko 

R: Doplnění betonových stěn a základů pro vodní prvky v dětském bazénu I 
P. č. l črslo DOiožky 'Název položkv I MJ !Množství l cena / MJ l eelkem 

Oil: 2 Z6klacly a zvláštní zakládéni 21 336,07 
11274272130RT4 !Zdivo základové z bednicich tvámic Houštky 250 mm, výplll betonem C 20/25 J m2 I 2,00000 1 1mOC1,1 3 544.00 

s výplni betonem, bez výztuže, 

dětský bazénu: 2,0·0,5•2,o 2,00000 

2 l274351215ROO ! Bedněni stěn základových pasů zrfzeni I m2 I 8,484001 73000j 6193,32 

svislé nebo šikmě (odkloněné), půdorysně pllmé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 
volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně pllpadných vzpěr, 

Vadni zvon: o,e5•4•0,4 1,04000 

Stffkacl zvlrátko: 1,35•4•0,5 2,70000 

Vodní ježek: o,1•4•0,48 1,34400 

Kes pro zábradlí v dětském bazénu: 8,5'0,4 3,40000 

3l 274351216ROO ! Bednění stěn základových pasů odstraněni I m2 I 8,484001 149.QOJ 1264,12 

svislé nebo šikmé (odkloněně), půdorysně pflmé nebo zalomené, stěn základových pasů ve 

volných nebo zapažených jámách, rýhéch, šachtách. včetně pi'fpadných vzpěr, 

Odl<. na pol. 2 

4127532361 1 RT2 I Beton základových patek železový vodostavebnl tfldy C 30/37, stupell vlivu prostredi XD3, 
I m3 I 2,30170 1 ~ •w.oal 10 334,63 

odolnost proti korozi způsobené chloridy 

bez dodávky a uloženi výztuže 

Vodnl zvon: o.s5·o,s5·o,4 0,16900 

Sttlkacl zvl látko: 1,35x1 ,3x0,5 0,87750 

Vodnl Ježek: o, ro, ro,48 0,23520 

Kes pro zábradll v dětském bazénu: 0,3'a,5·0.4 1,02000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 672,32 

51380326142RU1 IKompletnl konstrukce z betonu železového vodostavebnlho tfídy C 30/37. vliv prosttedl XC4. 
I m3 I 0,44800 1 6491),00, 2 907,52 

tloušt'ky konstrukce pfes 150 do 300 mm 

Beton - XC4, XA2. 

Věnec V1 na nových vyzdívkách z bednlclch tvámic : (0,35'0,32·2)'2 0,44800 

6 I 380356241 ROO ! Bedněni kompletních konstrukci neomltaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
I m2 I 2,80000 1 1850,, 5180.00 

vodostavebnlho, ploch rovinných, zflzeni 

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů , žlabů nebo kanálů: 

Věnec V1 na nových vyzdlvkách z bednlclch tvárnic : (0.35'2'2)'2 2,80000 

7 [380356242ROO I Bedněn i kompletních konstrukci neomltaných z betonu prostého nebo železového obyčejného 
I m2 I 

2,80000 1 '50001 1260,00 

vodostavebniho, ploch rovinných, odbedněni 

Věnec V1 na nových vyzdívkách z bedniclch tvámic : (0,35'2'2)°2 2,80000 

81380361007ROO !Výztuž kompletních konstrukci z oceli z oceli 10 505 I t I 0,02300 1 6HIOO,DOj 1 324,80 

Věnec V1 na nových vyzdívkách z bednících tvámic : (0,35'0,32)"2 0,02300 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách 4000,00 
9 l95398PC01 !Chemické kotvy, BETON, vrt o 12 mm. hl. 100-120 mm, malta POXY p us I 20.000001 200.001 4 000,00 

Pro obetonován, atrakci v dětském bazénu ks : 20 20.00000 

Celkem 36 008,39) 



Položkový rozpočet 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S006 Úprava zpevněných ploch vč. oplocení, vč. pergoly 

R: Drenáže a odvedení podzemních vod 

P.č . , Číslo položky I Název položky I MJ ]Množství lcena / MJ I Celkem 

011: 1 Zemnlpráce 49300,80 
1 J132201110ROO !Hloubení rýh šllky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně I rn3 1 33,840001 579001 19 593,36 

Drenáže 

Větev 2 (0,4·0,6*70) 16,80000 

Větev 4 (0,4-0,6·46) 11,04000 

Větev 5 (0,4-0,6·15) 3,60000 

Větev 6 (0,4-0,6•1 O) 2,40000 

2 l 132201119ROO J Hloubení rýh šílky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 33,84000 1 198001 6 700,32 

drenáže - viz pol. č. 1 33,84000 

I 162601102ROO !Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m I m3 I 16,920001 1118001 3350,16 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla. 

přebytek výkopu pro drenáže: 

Větev 2 (0,4*0,3*70) 8,40000 

Větev 4 (0,4*0,3*46) 5,52000 

Větev 5 (0,4*0,3*15) 1,80000 

Větev 6 (0,4*0,3*1 O) 1,20000 

1167101101ROO j Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z I m3 I 16,92000 1 128(!91 2 165,76 

horniny 1 až4 

Pro zpětné zásypy : 

Větev 2 (0,4"0,3*70) 8,40000 

Větev 4 (0,4-0,3*46) 5,52000 

Větev 5 (0,4-0,3*15) 1,80000 

Větev 6 (0,4"0,3*1 O) 1,20000 

l 174101101ROO jZásyp jam, rýh, šachet se zhutněním I m3 I 16,92000 1 145.00J 2453,40 

Pro zpětné zásypy : 

Větev 2 (0,4·0,3*70) 8,40000 

Větev 4 (0,4*0,3*46) 5,52000 

Větev 5 (0,4-0,3*15) 1,80000 

Větev 6 (0,4-0,3*1 O) 1,20000 

I 583426832R I Kamenivo drcené fr. 16-32 l m3 l 11,400001 1 067Jq 12 391,80 

Pro zásypy drenážních rýh: 

Větev 2 (0,4*0,3*70) 8,40000 

Větev 5 (0,4*0,3*15) 1,80000 

Větev 6 (0,4"0,3*1 O) 1,20000 

1182001121ROO I Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na I m2 I 54,000001 '19QOI 2646,00 
svahu do 1:5 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 

Po provedených drenážích: 

Větev 2 (0,4*70) 28,00000 

Větev 4 (0,4.46) 18,40000 

Větev 5 (o,4•15) 3,60000 

Větev 6 (0,4.10) 4,00000 

DII: 2 Základy a zvléitní zakl4da!lnl 38 058,10 
121281001 ORAC ]Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 l m l -31 ,000001 675001 -20925,00 

mm 

Lože pro trativody, položeni trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo 
materiálem pfipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu 
rýhy. 

Odpočet délky ze smí. rozpočtu (SO 03, pol. č. 15) -45,00000 

Odpočet délky ze smí. rozpočtu (SO 02, pol. č. 32) -173,00000 

SO 03 drenáž kolem spodní desky 57,00000 

Větev 2 70,00000 

Větev 5 15,00000 

Větev6 10,00000 

SO 02 drenáž kolem spodní desky + napojení na šachtu 35,00000 



212810010RAD Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 150 m 46,00000 e:!fj, 37 996,00 
mm 
lože pro trativody, položeni trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hemin, nebo 

materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu 
rýhy. 

Větev4 46,00000 

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 3,20000 1 46300 4681 ,60 

sypaninou z vhodných hemin tf. 1 - 4 nebo materiálem p/ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru 
zhutněni, 

Propoj. potrubí drenáže u SO 003 (JIH): 0,4*0,4'10 1,60000 

Propoj. potrubí drenáže u SO 003 (SEVER): 0,4*0,4•10 1,60000 

711482002RZ1 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, dvojitý mechanický spoj, tloušťka s m2 68,50000 83.CO 5685,50 
nopy 8 mm, včetně dodávky fólie - podloženi flexi trubky trativodu 

Vě1ev 2 (0,5'70) 35,00000 

Větev 4 (0,5·17) 8,50000 

Větev 5 15,00000 

Větev 6 10,00000 

881267211 ROD Trativody z flexibilních trubek DN 100, bez lože (D+M) m2 90,00000 118,~ 10620,00 

Potrubí uloženo do obsypu kačirkem mezi obrubníky 

Větev 1 42,00000 

Větev 3 48,00000 

DII: 96 Bouráni konstrukci 6 122,00 
970051200ROO Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtáni , do D 200 mm m 0,70000 5400.00 3 780,00 

napojení drenáže do stávající betonové šachty (2x0,3m) 0,60000 

napojeni drenáže (větev 1) do stávající betonové ěachty (1x0, 1 m) 0,10000 

971052241ROO Vybourání otvorů zdi želbet. pi. 0,09 m2, U. 30cm kus 2,00000 117100 2 342,00 

Vybourání otvoru do stěn sláv, kanalizační šachty pro zaústění potrubí KG 0125 a D 160 2,00000 

DII: 4 Vodorovné konstrukce 13 215,50 
59341721R Deska stropní vylehčená PZD 149/29/9 V3, rozměr 1490 x 290 x 90 mm kus 3,00000 512 CIO 1 536,00 

Zakrytí sláv. betonové šachty pro napojení drenáže - větev 3 a 4 

411121221ROO Osazování stropních desek š . do 60, dl. do 90 cm kus 3,00000 27650 829,50 

PC 4/1 Poklop kompozitní čtvercový 600x900 mm, zatíženi B125, uzamykatelný kpl 1,00000 10850.00 10850,00 

D+M na sláv. betonovou drenážní šachtu, vč. dobetonováni 

DU: Potrubní rozvody 25454,00 
4.5 Potrubí a tvarovky KG vč. montážního materiálu a tvarovek m 29,00000 256,00 7 424,00 

D125 • propojeni drenáže mezi SO 003 a kanal. šachtou (JIH) 29,00000 

4.5 Potrubí a tvarovky KG vč. montážního materiálu a tvarovek m 10,00000 191,00 1910,00 

D110 • propojeni sláv. pleru§ených drenáží u SO 003 a napojení na svodné potrubí KG 10,00000 
DN 125 (JIH) 

4.5 Potrubí a tvarovky KG vč. montážního materiálu a tvarovek m 10,00000 382 00j 3820,00 

D160 - propojení stáv. přerušených drenáží u SO 003 - betonové potrubí (SEVER) 10,00000 

Zpětná klapka D160 (D+M) kus 1,00000 6 750 °" 6 750,00 

Osazení zpětné klapky na potrubí KG D 160 v kanal. šachtě 1,00000 

Zpětná klapka D125 (D+M) kus 1,00000 5 55000 5550,00 

Osazení zpětné klapky na potrubí KG D 125 v kanal. šachtě 1,00000 

Odpočet revlznl šachty kanalizace - odvodnění strojovny -48 016,80 
953171031ROO !š achta DN 630 z plastu podle CSN EN 13 598 v následující skladbě: kus -1,00000 21964 80j -21 964,80 

Sachlové dno soutočné (vtoky 0"/90"/180") s hrdly. ks 1 21964,821 964,8 11,00000 

S těsněním pro prodlouženi šachty 

připojení DN160 

PP prodloužení šachty délky 6m, uvnitř hladké, s minimální kruhovou 11.tiostí SN 4. V kus -0,50000 26905,IIU -12 952,80 
šachtovém dně těsněno nesymetrickým elastomerovým těsněním dle ČSN EN 13 476 -3 

Teleskop 630mm s plochou pro uložení poklopu kus -1,00000 6172 80 -6172,80 

Vhodný pro standardní poklopy dle CSN EN 124 o nosnosti A15. 

Manžeta teleskopu kus -1,00000 2 4116 .O -2 486,40 

Poklop s rámem pro šachty DN630 - tfída A 15 (1 ,5 tuny) kus -1,00000 4 440,00 -4 440,00 

DII: VN Vedlejll náklady 6 500,00 
19 D05111020R Geodet. práce Soubor 1,00000 6 50000 6500,00 

Zaměření skut. stavu 

Celkem 90633,60 



o oz ovy rozpo et P I .k č 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH I 
O: S003 Stavební část akumulačních jímek a prostoru pro čerpadla 

R: Spádový potěr I 
P .č . c'.islo polož lev Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 14492,74 

1 632443121 Potěr CemFlow® CF 20, U. 50 mm m2 22,93 ,1900 9 605,66 

podlaha: ((1,6·4,75)+(4,2•4,45)) 26,29 

základy pro technologii: ((o,3•0,s•3)+(0,9·o,s)+(0,46·o,94·2)+(1 ·0.s·2)+(0,ss•o,6)) -3,36 

2 631319173 Pnplatek za strženi povrchu mazaniny U. 12 cm m3 1,36 25100 345,25 

podlaha: «1.s·4,75)+(4,2•4,45n-o.os 1,56 

základy pro technologit ((o,3•0.s•3)+(0,9'0,6)+(0,46·o.94·2)+(ť0,5·2J+(O,s5·o.sn-o,os --0,20 

3 632401925 PNplatek k potěrům za sklon 1S..30' Uouštky 50 mm m2 22,93 3250 745,07 

4 632411904 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 Vm2 m2 22,93 108.llli 2 475,92 

5 979067312 Vodorovné premlstěni nošením do 10m t 3,16 ,r,~q 1 320,64 

Celkem 14 492,74 



P I tk 00 č t ovy rozpo e 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S006 Úprava zpevněných ploch vč. oplocení, vč . pergoly 

R: Výměna dlažby pod stáv. pergolou a opěrná zídka u WC pro invalidy 

P.č .lČíslo položky I Název položky I MJ I Množství lcena / MJ I celkem 

Díl: 1 Zemní préce 8 750,70 

1 1113106231ROO I Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v Jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, I m2 I 78,90 1 83001 4 970,70 

kladených do lože z kameniva 

s premistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostfedek 

Plocha pod stáv. pergolou : (5,85°13,6)-{0,6°1, 1) 78,90 

2 1113201111ROO jVytrhánl obrub chodníkových ležatých I m I 30,001 12G.~ 3 780,00 

s vybouránlm lože, s premlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na 

dopravní prostledek 

Pod stév. pergolou: 14,0+14,0+1,0+1,0 30,00 

Díl:5 Komunikace 81396,00 

3 j564211111 ROO I Podklad ze štěr1<odrti po zhutně ni Uoušt'ky 5 an, štěr1<odrt' frakce 0-32 mm I m2 I 84,000001 291,00j 24444,00 

Plocha pod stáv. pergolou: 6,0°14,0 84,00 

4 1596811111ROO I Kladení dlažby z betonových nebe kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 1 m2 I 84,000001 211,, 18 438,00 

do30 mm 

komunikaci pro pěšl do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním 

spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

Plocha pod stáv. pergolou : s,0•14,0 84,00 

5 1592453331R I Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm: délka= 500,0 mm; šílka = 500,0 mm; I 
m2 I 84,000001 458 501 38 514,00 

povrch: i"l>regnace, hladky: zátěž: pochozi 

Plocha pod stáv. pergolou: 6,0°14,0 84,00 

Díl: 91 Doplňujici préce na komunikaci 12 996,00 

6 1916561111RT4 !Osazení záhonového obrubnlku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, j 
m I 36,00000 1 :ia, 001 12 996,00 

do lože z betonu prostého C 12/15, s bočnl opěrou z betonu prostého 

se zffzentm lože z betonu prostého C 12115 tl . 80-100 mm 

Pod stáv. pergolou: 14,0+14,0+1,0+1,0+6,0 36,00 

Dil:99 Stavenlštnl pfesun hmot 4355,52 

11 l998223011ROO j Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dléždéný jakékol iv délky objektu I t I 16,75200 1 2'80001 4 355,52 

vodorovně do 200 m 

Dlažba betonová 9,32 

Obrubnlky 0,29 

Štěrkoplsek 7,14 

Dil:3 Svislé a kompletní konstrukce 17 407,50 

12 I 338920011 ROO JOsazenl betonové palisády, š. do 11 an, dl. 60 an I m I 3,50000 1 I '425,00j 4 987,50 

vč. dodávky a uložení betonu, osazeni betonových prvků a zaji~tění v požadované poloze. Bez 

zemních prací a dodávky palisád. 

13l5922B412R jPalisáda prlrodní Masiv 175 x 200 x soo mm I kus I 20,000001 32llJOI 6420,00 

dl. stěny 2,5 m 

141 !Doprava+ pMružené stav. práce I kpl I 1,000001 15 DOl1 Cl0j 6 000,00 

Pfiprava rýhy, obsypy, odvoz zeminy .... 

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 15 000,00 

151 I D•M Ocel. zábradli nad palisády r kus I 1,000001 tr. DOO OOj 15 000,00 

žárový zinek, dl. zábradlí 2,0 m, v. 900 mm 

Celkem 124905,72 



o oz ovv rozpoce P I .k . t 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTt VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: S006 Úprava zpevněných ploch vč. oplocení, vč. pergoly 

R: Sprcha u hřiště 

P.čfo I fslo položkv Název položkv I MJ I Množství I cena/ MJ I celkem 

4. Potrubní rozvody 5270,00 

1 I I Potrubí PE D 32 vč. tvarovek I m I 85,000001 12,CIOI 5 270,00 

Potrubí napojeno v arm. šachtě pro brodítko na jižní straně u SO 003, vedeno pl'lla drenážní šaciltu. 

Díl: 1 Zemní práce 27 715,68 

2 J1 21101102ROO JSejmutl ornice s pfemistěnim na vzdálenost přes 50 do 100 m I m3 I 1,875001 Ill 001 166,88 

nebo lesní půdy. s vodorovným pl'emlstěnim na hromady v místě upotřebeni nebo na dotasné a 
1rvalé skládky se složením 

2,5'2,5'0,3 1,87500 

3 J132201110ROO I Hloubeni rýh šlr!<y do 60 cm do 50 m3. v hornině 3, hloubení strojně I m3 I 16,800001 $711001 9 727,20 

Trasa mezi výkopem pro drenáže k hnili 

0,4'0,8'30 9,60000 

Výkop pro odvod vody 

0,4'0,6'25 7,20000 

4 l132201119ROO ) Hloubeni rýh šir!<y do 60 cm pffplatek za lepivost, v hornině 3, I m3 I 16,800001 1!18 "" 3 326,40 

Odkaz na pol. č. 1 16,80000 

5 l 162601102ROO jVodorovné pfemlstěnl \/ýkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pl'es 4 000 do 5 000 m I m3 I 9,600001 198~1 1 900,80 

po suchu, bez naloženi \/ýkopku, svlak se složením bez rozhrnutí , zpáteční cesta vozidla. 

přebytek \/ýkopu : 

0,4'0,55'30 6,60000 

0,4'0,3'25 3,00000 

6 1167101101ROO I Nakládáni, sklédánl, prekládánl neulehlého \/ýkopku nakládání \/ýkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 [ m3 I 9,600001 128., 1 228,80 

Pro zpětné zésypy: 

0,4'0,55'30 6,60000 

0,4'0,3'25 3,00000 

7 l 174101101ROO !Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním I m3 I 9,600001 14500j 1 392,00 

Pro zpětné zésypy: 

0,4'0,55'30 6,60000 

0,4'0,3'25 3,00000 

8 j 175101101RT2 IObsyp potrubl bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm I m3 I 6,000001 1463.00j 8778,00 

sypaninou z vhodných hornin ti. 1 - 4 nebo materiélem popraveným podél \/ýkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku \/ýkopu a jakoukoiv míru zhutnění, 

rýhy ě. do 60 cm : potrubí ke sprie 

0,4'0,25'30 3,00000 

0,4'0,3'25 3,00000 

9 I 182001121ROO JPlošná úprava terénu pň nerovnostech terénu ples 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 J m2 I 24,400001 ~.«l, 1195,60 

s urovnáním povrchu, bez doplněni ornice, v hornině 1 až 4, 

Po uloženi potrubí do rýh 

0,4'30 12,00000 

0,4'25 10,00000 

Kolem zp. plochy : 2,0'4'0,3 2,40000 

Dil: 5 Komunikace 4348,00 

10 1564861111ROO j Podklad ze štěri<odrti s rozprosllenlm a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouštl<a po zhutněni 200 mm 
J m2 I 4,000001 238501 954,00 

pod zp. plochu sprchy: (2,0"2,0) 4,00000 

11 l 59621S040R00 J Kladeni zámkové dlažby do drtě Uouštl<a dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm I m2 I 4,00000) 324 50J 1 298,00 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojným hutněním a se smetením 

pl'ebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a \/ýpl~ spár. 

pod zp. plochu sprchy : (2,0'2,0) 4,00000 

12 l 592451170R )dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; I= 200 mm; š = 100 mm; U. 80,0 mm I m2 I 4,00000 1 5200j 2 096,00 

pod zp. plochu sprchy : (2,0•2,0) 4,00000 

Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci 3182,20 

13 l 631571002ROO J Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kameniva těženého 0-4 tf. I I m3 I 0,200001 1471 OOJ 294,20 

pod mazaniny a dlažby, popr. na plochých st/echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusénlm a 

urovnánlm povrchu, 
pod zp. plochu sprchy: 2,0'2,0'0,05 0,20000 

14 1916561111RT4 ' Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do [ 
m I 8,00000 l 

lé, , 2 888,00 

lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého 

se zNzenlm lože z betonu prostého C 12/15 U. 80-100 mm 

kolem zp. plochy pod sprchou 

jDíl: Potrubni rozvody 10425,00 



• 

15 I Potrubí a tvarovky KG vč. montatnlho materiálu a tvarovek I m I 25,0000oj 191 DD1 4 775,00 

D110 - propojení podlah. vpusti a vtokového objektu 25,00000 

16 I D+M 'Dvoml vpust MEAGARD 300.x300 mm s pozink. mnžkovým roštem 30x20 mm I ks I 1,00000 1 sw.001 5650,00 

PS 001 Brodítka + sprchy 36968,00 
17 I Sprcha standardnl s oplachovaclm ventilem I ks I 1,000001 32958,00j 32 958,00 

18 I Beton. základ pro sprchu I kp! I 1,000001 41000.00l 4000,00 

Díl:VN Vedlejil náklady 6500,00 
19 005111020R (Geodet. práce 1Soubo1 1.000001 11500.QOJ 6500,00 

Zaměřeni s~tut. stavu 

Celkem - Sprcha u hflšt~ 94398,88 



o oz ovy rozpo et P I "k č 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTt VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: 5006 Úprava zpevněných ploch vč . oplocení, vč . pergoly 

R: Zrušení Jezírka 

P .č. c'.íslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Dil: 1 Zemni préce I 118481,40 

1 12D901 121RT3 Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého. těžkou technikou m3 1,20000 3000.00 3600,00 

korytech vodoteči, melioračních kanálech s přemistěnlm suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naloženlm na dopravní prostfedek, 

odtokový objekt, pllvodnl potrubl 1,20000 

2 131201112ROO Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 13,40000 13800 1849,20 

kromě záfezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a 
spádu, s pNpadným nutným plemlstěnlm ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na 

pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostfedek, 

odtěženi usazenin a korenů rosttin 13,40000 

3 131201119ROO Hloubeni nezapažených jam a zářezů ptfplatek za lepivost, v hornině 3, m3 13,40000 2900 375,20 

kromě zálezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a 

4 162301101ROO Vodorovné přemlstěnl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost ples 50 do 500 m m3 134,00000 10900 14 606,00 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 

zemina pro zasyp 134 134,00000 

5 167101101ROO Nakládáni, skládáni , překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 134,00000 3111,00 42 344,00 

Pro zpětné zásypy : 134,00000 

6 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm m3 134,00000 141100 19 564,00 

7 182001121ROO Plošná úprava terénu pn nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s m2 150,00000 !illOO 8400,00 

urovnánlm povrchu bez doplněni ornice 

8 181300010.RAO Rozprost/enl ornice v rovině tlouštl<a 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, oseti trávou m2 150,00000 185.0II 27750,00 

vč. dodávky zeminy a pfesunu hmot 

Díl: 96 Bourénl konstrukci I 66626,86 

9 979081111ROO Odvoz suti a yybouraných hmot na skládku do 1 km t 19,95000 28000 5 586,00 

10 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pNplatek za každý další 1 km t 59,65000 25.9(1 1496,25 

11 Demontáž dlevěného mola ks 1,00000 200000 2000,00 

12 Poplatek za uloženi na skládce t 19,95000 2tll3.00 53 525,85 

Fólie: 3,65 t 3,65000 

RosUinný odpad: (4,65+3,6+4,4+3,65) t 16,30000 

Celkem - Zrušení jezírka 174014,25 



o oz ovy rOZDO e P I "k č t 
S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZÉNŮ KOUPALIŠTt VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH I 
O: 202314405 Stavební úpravy pro dětský bazén, vč. základu pro brodítko 

R: Změna oplocení čisté zóny I 
P .č. Číslo položky Název lož MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Díl: 1 Zemnl práce -36 270,00 
1 13321PC03 Hloubeni šachet zem. vrtákem hor.3-4;0 30cm,hl.65cm kus -96,00000 930,0D ~9280,00 

pro sloupky ohrazeni : 96 96,00000 

2 113321PC03 )Hloubeni šachet zem. vrtákem hor.3-4;0 30cm,hl.65cm kus 57,000001 930001 53010,001 

pro sloupky ohrazeni - nový stav : 57 57,00000 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -11 010,00 
3 338171112ROO Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonovánlm do 0,5 m3 do kus -96,00000 3117,00 -35232,00 

pfedem pňpravených jamek betonem C 25/30 

trubkových nebo profilovaných 

4 338171112ROO Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonovánlm do 0,5 m3 do kus 66,00000 3117.0D 24222,00 

pfedem pňpravených jamek betonem C 25/30 

trubkových nebo profilovaných 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -53 321,00 

5l767PC05 ID+M 205 KOVOVY OHRADNfK v. 800 mm, sloupek JACKEL 40/40/3 -1100 (98 ks) l m I -172,175001 2~.occ -433 881,001 

6 J767PC05 iD+M oploceni bazénů 1 m I 142,000001 ,eeo.aqi 380560,00 j 

oploceni bazénů z 30 plot. panelů. povrchová úprava Zn, dl. sloupků 1100 mm, rozm. plot panelů 142.00000 

2S00x830 mm, drát 4 mm, rozm. sloupku 60 x 40 mm, uzavl'enl sloupků z homl strany plast. 

luytkou. 

Celkem -100 &01,ool 



.. 

PI žk 00 - t ovv rozpoce 

S: 2024134 REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH BAZtNŮ KOUPALIŠTt VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH 

O: 5006 Úprava zpevněných ploch vč. oplocení, vč . p e rgoly 

R.: Ostatní drobné stavební práce 

P.č. l'.íslo oložk MJ Množství Cena I MJ Celkem 

ferpání vody-výkopy pro i,er,:olu 
Díl: 1 Zemní práce 

9 l1 15101201ROO l \;erpánl vody na výšku do 10 m, pMtok do 500 Vmin I h I 42.000001 !Je~l 5 733,00 

Pnidpoldad 1 terpacl místo po dobu 2 týdnů á 3 hod/den : 14•3 42,00000 

10111501PC01 ID+M Zllzenl čerpací jímky pro odčerpáváni vody ze staveni!tě vč. její Okvidace po ukončeni pracl I souborl 1,000001 1000.001 1 000,00 

11 J115101301ROO I Pohotovost terp.soupravy, výška 1 o m, pMtok 500 I I den I 14,000001 Sl,30f 844,20 

2 lýdny: 14 14,00000 

Celkem - Cerpání vody - výkopy pro pergolu 7 577,20 

Obezdívka větracího otvoru strojovny 
! 342256254RT3 JPfička z tvárn ic pórobetonových PORFIX U. 125 mm I m2 J 1,118001 , 078,001 1205,20 

(0,5+0,5+1, 150)"0,52 1,11600 

J317168123ROO ] Překlad POROTHERM KP plochý 145 x 71 x 1500 mm I ks I 2.000001 659,00j 1 312,00 

2,00000 2,00000 

Celkem - Obezdívka větracího otvoru strojovny 2517,20 

Dfevěná fošna do skladbv sUechv SO 003 

IPC 1 orevěná fošna pro lemováni rohu tep. izolace střechy SO 003 pro provedeni fófiové izolace I dl. I 40,550001 maol 9123,75 

3,2+6,4+3,3+3,15+9,9+4,8+9,8 40,55000 

' PC 
l,mevěný hranol 100x100 mm pro lemováni rohu tep. izolace vstupních otvorů SO 003 pro provedeni I dl. I 14,400001 203, 2 923,20 

f6flové izolace 

3,2+1,7+3,2+1, 7+1,45+1,45+1,7 14,40000 

Celkem - Dfevěná fošna do skladby střechy SO 003 12046,95 

Poklop do strojovny SO 03 
DII: 767 Konstrukce zámečnické 

S8l767PC01 D+M 202 -VODOTESNY POKLOP ECO DECK 5 rozměr 90Bx90Bx20 mm, KOMPOZIT, Tř. zal ks -1 ,00000 15000.00 -15 000,00 

A15 kN, PoVJChová úprava: klemlčilý písek, uzamykáni lmbusový klič 

1767PC02 D+M 202 - Otvíravý poklop sv. rozm. 900 x 900 mm s plynovými vzpěrami, těsněním , bez větracího ks 1,00000 25000.00 25000,00 

komínku, zateplený, s panty a zamykáním. Povrchová úprava žárový zinek. Podstava z hladkého, 

víko ze slzičkového plechu. výška podstavy 80 mm. 

Celkem - Poklop do strojovny 50 03 10000,00 

Vypouštěcí šachta pro studnllnl vodu 
894401211 RT2 Osazeni betonových skruží rovných 291100/10, včetně dodávky skruže TBS..Q 100/25 PS ks 2,00000 2 027 5'1 4055,0B 

100/250/10 

894402211 RT2 Osazeni beton. skruží přechodových 60/100170/9, včetně skruže plechod. TBR-0 625/600/90/SPK ks 1,00000 349'500 3 495,00 

(SLK) 

Poklop kompoz~ni uzamykatelný B125 ON 600 ks 1,00000 0$000 4 350,00 

Doprava + pfidružené stav. práce kp! 1,00000 1000000 10 000,00 

Výkopy, zaústěni stáv. PE potrubl, podsyp kameniv•m / kačlrkem, doprava, ... 

Celkem - Vypouštěcí šachta pro studniční vodu 21900,08 

Prostup do obiektu dávkování chemlkállí 

I )Vytvolen i prostupu do sláv. objek1u pro zaústěni technolog. potrubí I kp1 I 1,000001 12 000,001 12 000,00 

Odsekáni základ. pasu, vybouráni drážky rozm. 0,6'0, 1'0,5 m v beton. základ. pasu+ zdivu, vrtáni 

prostupů Sx pr. 50 mm, zapraveni 

Celkem - Prostup do objektu d ávkováni chemikálií 12000,00 

Změna rozsahu df. obložení i,er,:oly 
[766PC101 I D+M PERGOLA- DREVENY OBKLAD 2 MODRINOVYCH HRANOLKU 40/45(60} mm s mezerami I kompl I -1,00000 1 73~., -73 000,00 

15 mm, na KVH hranolech, cca 49 m2, systémový nátěr, podrobně viz projek1ová dokumentace 

(4, 7+4, 7+10,98)"2.4 48,91200 

1766PC101 ID+M PERGOLA- DREVENY OBKLAD 2 MODRINOVYCH HRANOLKU 40/45(60} mm s mezerami I 
m2 I 40,760001 ' é92 4111 60833,32 

15 mm, na KVH hranolech, cca 49 m2. systémový nátěr, podrobně viz projek1ová dokumentace 

(4,7+4,7+10,98)"2,0 40,76000 

Celkem - Změna rozsahu df. obložení pergoly -12166,68 

jžebflk do strojovny 



• 

31 ] 55243PC01 I Stupadlo ocelové s PE povlakem typ D. P 162 mm l kus l -11,000001 320 oó] -3 520,00 

203: 11 11,00000 

I I D+M Nerezový žebflk I kp1 I 1,000001 l7051J,D0l 37 050,00 

-délca 3150mm 
- nášlapné pfíčky • protiskluzovou oehranou 
- s výsuvným madlem 1000mm 
- nerez 17 240 (AISI 304) 
- povrchová úprava vlcesměmý brus 

Celkem - Zebrík do strojovny 33 530,0CI 

Díl:VN Vedlejší náklady 6 500,00 
19 10051 11020R !Geodet. práce 1 soubo~ 1,000001 fl !500-ixlf 6 500,00 

Zaměřer.í skut. stavu 

Souhrn 93904,75 




